MINISTRY OF JUSTICE | وزارة العدل

האפוסטרופוס הכללי והממונה
על ענייני ירושה

מדריך
ליורשיו
של מנוח
שלא הותיד
צוואה

# מדריך ליורשיו של מנוח שלא הותיר צוואה

תשפ"ד - 2023

---

## תוכן העניינים

---

4 <b><u>הקדמה ומבוא</u></b>
6 <b><u>חלק ראשון</u></b>
7 <u>פעולות שמומלץ ליורשים לעשות בסמוך לאחר הפטירה ועד לקבלת צו ירושה</u>
7 ● <u>הגשת בקשה לצו ירושה</u>
12 ● <u>תשלום חובות שהמנוח הותיר</u>
14 ● <u>הכרת ומיצוי זכויות וזכאויות נוספות</u>
17 ● <u>עידכון